Parochus in conductione ludimagistri Istvándiensis clarificatoriam et respective exculpatoriam exhibet declarationem. - 27 oct. 1833. - 35/124. ✓ M.

Eppus litteras Nicolai Eszterházy in copia cum parochis communicari ordinat, ut Comitem deprecetur. - 24 nov. 1833. - 35/125. ✓

Comes Eszterházy gratias exhibet Eppo pro sapienter complanatis se inter et parochum vertentibus controversiis. - 24 nov. 1833. - 35/126. ✓

Parochus insinuat litteras deprecatorias ad Comitem Eszterházy exaravisse. - 21 dec. 1833. - 35/127. ✓

Capitulum Wesprimiense ad administratione foundationis per Carolum Wedeczky pro dote ecclesiae Tomajiensis, et tam hujus tam Némethfaluensis conservatione in Flnis 39.007 in valuta factae relevari per Eppum supplicat. - 18 febr. 1834. - ~~36~~ 35/128. ✓

L ó k u t .

Contractus fidelium intuitu praestationis administratori suo faciendae. - 29^msept. 1779. - 6/96.

P.
M.
✓

Ecclesia Lókutiensis ob desolatam ejusdem statum occludi ordinata est in Consistorio. - 2 oct. 1781. - 8/88.

✓

P. Bonaventura prior Zirdensis significat qualiter quoad ordinem Divinorum cum Lókutiensibus et Akliensibus convenit. - 15 febr. 1782. - 8/89.

✓

Pro investito in neoerectam hanc parochiam patre conventus Zircensis Antonio Dréta defixa pro novis parochis congrua exassignari petitur. - 13 martii 1789. - 8/20.

Pro parochio Lókutiensi supplementum congruae in Flnis 192 xr 5 in Wespr. Salis Offo exassignata esse intimatur. 27 maji 1789. - 8/90.

✓

Curato Lókutiensi 192 Fl in supplementum congruae resoluti esse intimantur. - 1 julii 1794. - 12/83.

✓

Reversales Stefani Herschman administratoris super recepto ab Eppe in usus ecclesiae suae pacificali. - 30 martii 1795. - 12/84.

P.
✓

Michaeli Fabó recenter introducto congruae supplementum exassignari petitur. - 27 febr. 1798. - 12/85.

✓

Tabellaris conspectus parochiae. - 1809. - 15/73.

✓

Subsidium parochio e Fundo Religionis resolvitur. - 1 apr. 1817. - 21/50.

✓

Parochus morositatem fidelium suorum in causa esse refert quod hucdum planum et projectum sumptuum reparandae ecclesiae deducere non potuerit, ad id circa eos ad praestandam suam obligationem adurgeri instat. - 22 sept. 1818. - 21/51.

✓

Planum et sumptuum projectum ecclesiae et domus parochialis Consilio substernitur. - 23 febr. 1819. - 21/52.

✓

Ordinatur novum sumptuum planum adornandum. - 6 dec. 1819.
21/53. ✓

Intimatum, vi cuius ad reparationem ecclesiae et domus pa-
rochialis 4339 Fl e Fundo Religionis assignantur. - 17
julii 1821. - 30/89. ✓